
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ                                                                                                 

за остварени резултати од работењето на                                                                    
АД Електрани на Македонија-Скопје за 2016 година 



 
 

 



 
 

 

I.

 

 

 

 

  

  

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 
 



 
 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

  



 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 
 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

o 

o 

o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

- 

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

I



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o 

o 

o 

o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

: 
 

o 

 

o 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 


